
 
Uchwała Nr XXV/213/13 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem. 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           

o  samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z  2013 r., poz. 594) oraz art. 42 ust.1 i 4 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t.j. Dz.U. z 2013r.,  

poz. 217 ) 

               

  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W Statucie Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Radomyślu nad Sanem, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W zapisach statutu po słowach „ Gminny Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem” dopisuje się  słowa „w 

likwidacji”. 

2) W zapisach statutu słowo  „dyrektor” zastępuje się słowem „likwidator”. 

 
3) W § 3 ust.3   przyjmuje brzmienie: 

  „ 3. Ustawy z dnia 11 kwietnia 2011roku o działalności leczniczej”. 
 

4) W  § 7 ust.3 przyjmuje brzmienie: 
„3. W posiedzeniach plenarnych Rady Społecznej uczestniczą Likwidator 
GSPZOZ oraz przedstawiciel organizacji związkowej ( w przypadku braku 
związków zawodowych w zakładzie – uczestniczy przedstawiciel załogi)”. 
 

 
5) W § 12 skreśla się ust 2 i ust.3. 

 



.” 
 

6) §  20 przyjmuje brzmienie: 
 

„W sprawach nie uregulowanych niniejszym Statutem mają zastosowanie: 
1. Postanowienia ustawy o działalności leczniczej, o której mowa w § 3, ust.3 
oraz przepisy wydane na jej podstawie, 
2. Przepisy Kodeksu Pracy, 
3. Inne przepisy powszechnie obowiązujące w działalności samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej - samorządowej jednostki 
organizacyjnej posiadającej osobowość prawną.” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Wermiński 

 


